UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 23/2023– CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

EDITAL 23/2023 – CEAD/UFPI

Processo Seletivo destinado ao preenchimento de
vagas no Curso de Especialização em Linguagens,
suas Tecnologias e o Mundo do Trabalho, a ser
realizado pelo CEAD/UFPI, por de convênio com a
Secretaria de Educação Básica/MEC.

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD), da Universidade Federal do
Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições legais, observando a Resolução CNE/MEC 1, de
06/04/2018, e a Resolução CEPEX/UFPI 349, de 16/09/2022, torna público RESULTADO
DOSPEDIDOS DE INSCRIÇÃO no Processo Seletivo destinado ao preenchimento de vagas no
Curso de Especialização em Linguagens, suas Tecnologias e o Mundo do Trabalho, a ser
realizado pelo CEAD/UFPI, por meio de convênio com a Secretaria de Educação Básica (SEB),
do Ministério da Educação (MEC), nos termos do Edital 23/2023 – CEAD/UFPI, de 05/04/2023,
e suas retificações, conforme quadros anexos.

Teresina, 26 de maio de 2023.

LÍVIA FERNANDA NERY DA SILVA

Diretora do CEAD/UFPI

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 23/2023– CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

NÚCLEO: TERESINA

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO DO INDEFERIMENTO*

73777 ADRIANA DA SILVA SANTOS INDEFERIDO Itens 5.c; 6.2.1-f; 6.2.2;6.8

73288 ALEXANDRE RIBEIRO EMILIANO DEFERIDO

71311 ALINE XAVIER FERREIRA DEFERIDO

73758 AMANDA SOARES DE SOUZA INDEFERIDO Itens6.2.1-f; 6.8

73817 ANA KARINE DE SOUSA MOURA COÊLHO INDEFERIDO Itens 6.2.2; 6.8

70724 ANALÍDIA DA SILVA NOGUEIRA INDEFERIDO Itens 6.2.1-b,c,d,f; 6.2.2; 6.8

74047 ANDRE LUIS GOMES FARIAS INDEFERIDO Item 6.2.1-b; 6.8

73186 ANTONIA ALICE QUEIROZ BEZERRA INDEFERIDO Item 6.2.1-d; 6.8

72295 ANTONIA FALCÃO DA SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO Itens 5-c; 6.2.2; 6.8

70878 ANTONIO GOMES BARBOSA JÚNIOR DEFERIDO

73623 APOHENA BARROS CARVALHO DEFERIDO

73289 ARTUR DIAS FERREIRA INDEFERIDO Itens 6.2.1; 6.2.2

73415 AULENICE HONORATO SANTOS SILVA INDEFERIDO Itens 5-c; 6.2.1-f; 6.2.2;6.8

73962 BRUNA APARECIDA PORTELA DE SOUSA INDEFERIDO Item 5-c

71228 CARLOS ALEXSON LIMA SANTOS INDEFERIDO Itens 6.2.1-b, c, d, f; 6.2.2;6.8

72036 CAROLINE BARROS DOS SANTOS FELTRIN INDEFERIDO Itens 6.2.1-b, c, d, f; 6.2.2;6.8

72446 CHILSEA THAÍS OLIVEIRA BRITO DEFERIDO

73154 CILON RUAN DOS SANTOS DA SILVA DEFERIDO

73998 CLARISSE MOTA DE SOUSA INDEFERIDO Itens 6.2.1-d; 2.2; 6.8

72471 CLAUDIANE PEREIRA ALVES DEFERIDO

73544 CLEONICE COSTA DE MACÊDO INDEFERIDO Itens 6.2.1; 6.2.2

73945 CONCEIÇÃO DE MARIA DE MORAIS PACHÊCO DEFERIDO

74206 DANIEL DOS SANTOS LIMA DEFERIDO

74125 DAYANE COSTA DA SILVA INDEFERIDO Itens 6.2.1-d, f; 6.2.2;6.8

73653 DAYANE RODRIGUES SILVA INDEFERIDO Itens 6.2.1; 6.2.2

72410 DENISE MARIA DE OLIVEIRA TÔRRES DEFERIDO

74105 EDUARDO CAMPOS MAIA DEFERIDO

71853 EDUARDO CASTRO ELIAS DEFERIDO

73721 ELAINE TAYLA PEREIRA DO NASCIMENTO DEFERIDO

74001 ELLEN CAROLINY PEREIRA LIMA SILVA DEFERIDO

73772 ELYCIANE SILVA NEVES INDEFERIDO Itens 6.2.1; 6.2.2

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 23/2023– CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

72023 EMYSON DOS SANTOS SANTANA DEFERIDO

73992 ÉRICA LETÍCIA NASCIMENTO ARAÚJO DEFERIDO

72429 ERINALDA ABREU VIEIRA DEFERIDO

72356 FERNANDA LAURENE CARVALHO LIRA DEFERIDO

70849 FERNANDA SANTOS DA COSTA INDEFERIDO 6.2.1 (b, c, d, e, f); 6.2.2;

74169 FERNANDO PEREIRA DAMACENO INDEFERIDO  5 (c); 6.5;

73578 FRANCENI DE SOUSA ARAUJO INDEFERIDO 6.2.1; 6.2.2;

73690 FRANCIELLE ROCHA CHAGAS DEFERIDO

73298 FRANCIMAURA AMARAL FONTENELE SOUSA DEFERIDO

73428 FRANCINALVA DE ARAÚJO NASCIMENTO DEFERIDO

72329 FRANCISCA MARIA DA SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO 6.2.1 (b, c, d, e, f); 6.2.2; 6.2.3;

73367 FRANCISCA VAZ SOUSA DEFERIDO

74157 FRANCISCO HILDEMBERG ALVES DE SOUSA DEFERIDO

73293 FRANCISCO MARCIANO VIANA DE ANDRADE INDEFERIDO 6.2.1; 6.2.2;

72992 GABRIEL DOS SANTOS CARNEIRO INDEFERIDO 6.2.1 (b, c, f); 6.2.2;

72280 GEISIANE DIAS QUEIROZ DEFERIDO

72291 GÉSSICA DOS SANTOS INDEFERIDO 6.2.2;

74038 GEYSA FÁTIMA DE SOUSA NASCIMENTO DEFERIDO

73892 GISLAINE GUERZONI DA SILVA INDEFERIDO 6.2.1 (e, f); 6.2.2;

73657 GLEICE SIMONE NUNES DOS SANTOS INDEFERIDO 6.2.1 (b);

74074 GLENDA DE FÁTIMA LIMA DA SILVA DEFERIDO

74102 HIVALDO RABELO DE MATOS DEFERIDO

73310 IANAREMA COUTINHO OLIVEIRA INDEFERIDO 6.2.1 (a, b, c, d, e, f); 6.2.2;

74160 IDEANE BASTOS DA SILVA INDEFERIDO 6.2.1 (b, f); 6.2.2; 6.2.3;

74193 IONE GONÇALVES DOS SANTOS DEFERIDO

70842 ISABEL CRISTINA GONÇALVES ALVES INDEFERIDO 6.2.1 (c, d, e, f); 6.2.2;

72800  ISABELLA BARCELOS SILVA

DEFERIDO

71346 JADSON MAYCON DINIZ MOURA INDEFERIDO 6.2.1; 6.2.2;

72930 JEFERSON PEREIRA OLIVEIRA INDEFERIDO 6.2.1 (b, c, d, e, f); 6.2.2;

72158 JEFFERSON YURI FONTINELE NUNES DEFERIDO

73330 JOANA DARC CAVALCANTE DE MORAIS DEFERIDO

73809 JOÃO CESARIO OLIVEIRA DA SILVA INDEFERIDO 6.2.1 (b, c, d, e, f); 6.2.2;

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 23/2023– CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

73385 JOEL DE JESUS MELO

INDEFERIDO 6.2.1; 6.2.2;

73519 JOSE DA SILVA CRUZ

INDEFERIDO 6.2.2;

72969 JOSÉ DE JESUS DOS SANTOS INDEFERIDO 5 (c);

72358 JOSEMARLON OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO 6.2.1; 6.2.2;

72238  JOSENIRA DA SILVA GOMES

INDEFERIDO 6.2.1 (f); 6.2.2;

70852 JUCIÊS MESQUITA FRAZAO INDEFERIDO 6.2.1; 6.2.2;

70800 JULIETE RODRIGUES PEREIRA INDEFERIDO 5 (c); 6.2.1 (f); 6.2.2;

73608 KARULINE MARIA FERNANDES DE CARVALHO DEFERIDO

72436 KATIANE REGINA DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO 6.8 (6.2.1 – b);

72290 LAILLA ROBERTA RIBEIRO SILVA INDEFERIDO 6.2.1; 6.2.2;

74104 LAIS ALVES DO NASCIMENTO DEFERIDO

73521 LANA SARA FONTELES LOPES INDEFERIDO 6.2.1; 6.2.2;

74014 LARA FERREIRA CUSTÓDIO DEFERIDO

74182 LARISSA MARIA LOPES MAGALHÃES DEFERIDO

73560 LEONICE RAIMUNDA DE LIMA INDEFERIDO 6.2.1 (e); 6.2.2;

73827 LIAMARA BATISTA DE MACEDO DEFERIDO

70754 LIDIANE NERY LIMA INDEFERIDO 5 (c); 6.2.1 (f); 6.2.2;

72982 LIDIONESIA RODRIGUES DA SILVA INDEFERIDO 6.2.1 (b, c, d, e, f); 6.2.2;

73788 LORENA DOS SANTOS DEFERIDO

72262 LUANA KERLY ALVES COELHO INDEFERIDO 6.2.1 (c)

74152 LUANA RAQUEL LOUREIRO LIMA BARROS DEFERIDO

74099 LUCIA MARIA MENESES OLIVEIRA DEFERIDO

73612 LUISA BARBOSA DE FREITAS DEFERIDO

73975 LUIZ ANTONIO DOS SANTOS DEFERIDO

73264 LUIZ DE JESUS JUNIOR DEFERIDO

72427 LUZIDALVA DO LIVRAMENTO FRAZAO CABRAL DEFERIDO

73963 MÁRCIA RHAQUEL ASSUNÇÃO DA SILVA DEFERIDO

70912 MARCIONE MODESTO DE SOUSA INDEFERIDO 6.2.2

72993 MARDONIO ALVES DE SOUSA INDEFERIDO Item 5 (c)

72097 MARIA DA CRUZ DE SOUSA VIEIRA DEFERIDO

74119 MARIA DALILA CARDOSO CASTRO INDEFERIDO 6.1.2 (e) / 6.2.1(c)

73898 MARIA EDUARDA CAVALCANTE FÉLIX INDEFERIDO 6.2.1 c,6.2.1 d, 6.2.1 e / 6.2.2

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 23/2023– CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

72854 MARIA IVALNEIDE DE CARVALHO ALVES DEFERIDO

73825 MARIA LÚCIA DA SILVA DEFERIDO

72151 MARIA LUCINEIDE DE MORAIS DEFERIDO

73659 MARIA NATIVIDADE SILVA AZEVEDO DEFERIDO

72933 MARIA NAZARÉ DE SOUSA XAVIER INDEFERIDO 6.2.2

71093 MARIA REGINA BEZERRA DE MOURA MENDES DEFERIDO

73965 MARIA VITORIA DE CARVALHO VELOSO DEFERIDO

72138 MARIA VITÓRIA GOMES FERREIRA INDEFERIDO 6.2.2

71827 MARILIA DE MORAIS SILVA INDEFERIDO 6.2.2

72116 MARINA MARA BARBOSA DOS SANTOS INDEFERIDO 6.2.2

72336 MARLENE MARIA DE SOUSA VIEIRA DEFERIDO

72942 MILENA BRAGA GONÇALVES INDEFERIDO 6.2.1 b

72221 NAIANE DA SILVA LOPES DEFERIDO

72400 NAIARA DE OLIVEIRA MATIAS DOS SANTOS INDEFERIDO 2.2.1 f

74049 NÁTALI CONCEIÇÃO LIMA ROCHA DEFERIDO

74044 OLIVANIA MARIA LIMA ROCHA DEFERIDO

72174 PATRÍCIA GOMES PAIVA INDEFERIDO 6.2.1 b, c,d,e,f / 6.2.2

73818 PATRÍCIA MEIRA DE MAGALHÃES PEREIRA INDEFERIDO 6.2.1 b, c,d,e,f / 6.2.2

73012 PATRICIA RIBEIRO DA SILVA INDEFERIDO 6.2.1 b, c,d,e, / 6.2.2

72948 PEDRO HENRIQUE GAMA OLIVEIRA INDEFERIDO 6.2.1 d / 6.2.2

74090 RAFAELA VIEIRA GOMES INDEFERIDO 6.2.1 f /6.2.2

72195 RAYLANE GOMES CUNHA DEFERIDO

73989 RAYSSA DE OLIVEIRA BALBINO INDEFERIDO 6.2.1 c, d, e

74019 REGIANE MENDES FRANCO CHAGAS INDEFERIDO 6.2.1 b,e,f 6.2.2

74201 REGINA CELIA GOMES DE MOURA INDEFERIDO 6.2.1 c,d, ,f 6.2.2

71286 REGINALDO SANTOS DE ARÊA INDEFERIDO Item 6.2 (ausência de arquivo)

74196 RENATA DANIELLE GOMES DE OLIVEIRA DEFERIDO

73948 RENATA RIBEIRO DE BARROS DOS SANTOS INDEFERIDO 6.2.1 c,d.e

73660 RONALDO ALVES SAMPAIO INDEFERIDO 5. (c) , 6.2.1 c,d.e

73326 ROSA MARIA FERNANDES DA COSTA INDEFERIDO 5. (c) , 6.2.1 c,d.e

73413 ROSE CARMEN TEIXEIRA GOMES INDEFERIDO 6.2.1 e 6.2.2

73766 RYANNE DE JESUS IBIAPINA PASSOS INDEFERIDO 5. (c) , 6.2.1 c,d.e 6.2.2

74013 SAMARA SALES MENDES INDEFERIDO 6.2.1 b, c,d.e, f 6.2.2

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 23/2023– CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

72350 SEBASTIANA MARIA DE SOUSA DEFERIDO

71997 SILMAURA SILVA ALENCAR SANTOS INDEFERIDO Item 6.2 (ausência de arquivo)

73822 SINÉSIO FRANCISCO ALVES JUNIOR INDEFERIDO Item 6.2 (ausência de arquivo)

73958 SOLANGE MARIA PEREIRA DA SILVA DEFERIDO

73355 TAIS SIQUEIRA DO NASCIMENTO DEFERIDO

73833 TATIARA DE NAZARÉ COSTA MARTINS INDEFERIDO 5. (c) , 6.2.1 c,d.e

73002 THIAGO CORREA DA CUNHA INDEFERIDO 5. (c) , 6.2.1 c,d.e 6.2.2

72395 TREYCY DANNIELLE SANTOS CARVALHO DEFERIDO

73899 VALDECY LUIS BRITO INDEFERIDO 5. (c) , 6.2.1 b,c,d.e, f 6.2.2

73395 VANESSA ALVES DO NASCIMENTO DEFERIDO

71832 WANDERLEY COSTA RIPARDO DEFERIDO Diploma sem assinatura

71990 WILLIAN SOUZA DOS SANTOS INDEFERIDO Item 6.2 (ausência de arquivo)

70869 WILSON VALERIO DA SILVA NETO INDEFERIDO Item 6.2 (ausência de arquivo)

74039 YANARA PESSOA SARAIVA DEFERIDO

* Requisitos que não foram atendidos, conforme o Edital.

NÚCLEO: FLORIANO

INSCRIÇÃO NOME  RESULTADO MOTIVO DO INDEFERIMENTO*

73982 ADRIANA DE JESUS BRAGA  DEFERIDO

73964 ADRIANA FERNANDES DA SILVA  INDEFERIDO Itens 6.2.1; 6.2.2

74131 AENDY CAROLINY PAOLLA DA ROCHA MEZZOMO  INDEFERIDO Itens 6.2.1; 6.2.2

73787 ALAN GUSTAVO CAVALINI RUY  INDEFERIDO Itens 6.2.1; 6.2.2

70788 ALEXSANDRO SATURNINO MARTINS  INDEFERIDO Itens 6.2.1; 6.2.2

73523 ANA CAROLINA DE SOUSA BORGES  INDEFERIDO Itens 6.2.1; 6.2.2

73932 ANA GLAUCIA NOVAIS DA SILVA OLIVEIRA  DEFERIDO

74122 ANA RAQUEL DE SOUSA RODRIGUES  INDEFERIDO Item 6.2.1-f

73669 ANA RAQUEL RODRIGUES DA SILVA  INDEFERIDO Itens 6.2.1-c, d. e, f; 6.2.2

72922 ANA VYVYANY DE OLIVEIRA  INDEFERIDO Itens 6.2.1; 6.2.2

73864 BISMARCK OLIVEIRA DE SOUSA  DEFERIDO

71175 CAMILA FERREIRA LIMA  INDEFERIDO Itens 6.2.1; 6.2.2

70819 CARLENE ROSADO DE SOUSA  DEFERIDO

73771 CHERIE GOMES OLIVEIRA  INDEFERIDO Itens 6.2.1; 6.2.2

72359 CLÁUDIO ALVES DE ARAÚJO  INDEFERIDO Item 5-c

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 23/2023– CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

74156 CLICIA DA SILVA ROSAL  INDEFERIDO Item 5-c

72124 CREMILDA NONATA CARDEAL  INDEFERIDO Itens 6.2.1; 6.2.2

73180 DALILLA DA SILVA E SOUSA  INDEFERIDO Item 5-c

72376 DANIELA VIANA DINIZ DO NASCIMENTO  DEFERIDO

73572 DANILO DIAS DE ARAUJO  DEFERIDO

74053 DIEGO ALMEIDA RIBEIRO  INDEFERIDO Item 5-c

73742 EDAILSON CARVALHO DA SILVA  INDEFERIDO Itens 6.2.1; 6.2.2

73346 EDSON DA SILVA NASCIMENTO  INDEFERIDO Item 6.2.1-b, c, d, f

70829 EVA MARGARIDA GOMES DE CARVALHO SOUSA  INDEFERIDO Itens 6.2.1; 6.2.2

74118 FRANCISCA MARIA QUARESMA DOS SANTOS PRAÇA  DEFERIDO

73783 GABRIELLA DE SOUSA CARDOSO DO NASCIMENTO  INDEFERIDO Item 5-c

73794 GÉSSIKA GEIZA DE CARVALHO SOARES  DEFERIDO

73763 GILMARA BATISTA DE SOUSA  DEFERIDO

73807 GISELE FERREIRA PACHÊCO  INDEFERIDO Itens 6.2.1-b, c, d, f; 6.2.2

73463 GLEDSON BATISTA DE CASTRO  INDEFERIDO Item 5-c

74034 IARA FEITOSA FONTES  DEFERIDO

73803 JAIRA VAZ PEREIRA  DEFERIDO

71784 JEFFERSON OLIVEIRA DE JESUS  INDEFERIDO Itens 6.2.1; 6.2.2

72962 JESSÉ DE JESUS FIALHO  DEFERIDO

73954 JOANY SANTOS FARIAS  INDEFERIDO Item 6.2.1-c

73866 JOHN WERBERTH DA SILVA FIGUEREDO  INDEFERIDO Item 6.2.1-f; 6.2.2

73512 JOSÉ WENDESON ROCHA DOS REIS  INDEFERIDO Item 5-c

72217 JOSIMAR ALVES DE SOUSA  DEFERIDO

73774 JUCIELY PEREIRA RODRIGUES  INDEFERIDO Itens 6.2.1; 6.2.2

73934 KELY ROBERTA VIEIRA SANTOS  DEFERIDO

73373 KÍVIA KARLA DE FIGUEIREDO MARINHO  INDEFERIDO Item 6.2.1-b, c, d, f; 6.2.2

74116 LEANDRO DE SOUSA BARBOSA  DEFERIDO

73526 LILIAN FERREIRA BRITO  DEFERIDO

73978 LUAN ALBERTO RIBEIRO SOARES  DEFERIDO

72455 LUANA VIEIRA SOUSA LIMA  DEFERIDO

74146 LUCAS DA FRANÇA E ARAÚJO MONTEIRO DO ROSÁRIO  DEFERIDO

73926 LUCAS SÁVIO FREIRE DA SILVA OLIVEIRA  DEFERIDO

73262 LUCAS SILVA BARBOSA DOS SANTOS  INDEFERIDO Item 6.2.1-c

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 23/2023– CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

73514 LUCAS TRAJANO COELHO NETO  INDEFERIDO Item 5-c

73799 LUCELITA FERREIRA LUZ  INDEFERIDO Itens 6.2.1; 6.2.2

73832 LUIZ GUSTAVO GISSI  INDEFERIDO Item 6.2.1-b, c, d, f;

70871 LUZEANE DA SILVA LEITE  DEFERIDO

74138 MAELEM SOUZA DOS SANTOS FERREIRA  INDEFERIDO Item 6.2.1-c

73897 MAGNÓLIA SILVA BRITO  DEFERIDO

73401 MANOEL ALMÉRIO RIBEIRO DE SOUSA  DEFERIDO

72130 MARCOS PRAZERES SILVA  DEFERIDO

73924 MARIA DAS GRAÇAS SANTOS BEZERRA  DEFERIDO

72935 MARIA DE FÁTIMA PEREIRA GALDINO DOS SANTOS  INDEFERIDO Item 5-c

73575 MARIA DO SOCORRO DE ANDRADE FERREIRA  INDEFERIDO Itens 6.2.1; 6.2.2

73701 MARIA ESTELA MASCARENHAS RODRIGUES FILHA  INDEFERIDO Item 5-c

74170 MARIA JODYLÉIA LOPES MONTEIRO MARQUES  DEFERIDO

73427 MARIA VALQUIRIA MESQUITA PINTO OLIVEIRA  INDEFERIDO Itens 6.2.1; 6.2.2

73933 NATALIA DOS SANTOS ROCHA INDEFERIDO Item 5-c

73562 NOTRYSLLAINE NATYELLEN DARK DA SILVA INDEFERIDO Item 6.2.1-c

71096 PABLO CHRISTIAN PEREIRA DUARTE DEFERIDO

71292 PAMELA EMANUELY FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO Itens 6.2.1; 6.2.2

73950 PATRICIA XAVIER SAMPAIO MACEDO INDEFERIDO Itens 6.2.1; 6.2.2

73973 RAFAELA SANTOS DE SOUSA INDEFERIDO Item 6.2.1-f

73681 RAYANA CRISTINA DA SILVA DOS SANTOS INDEFERIDO Itens 6.2.1-c; 6.2.2

72938 REGIANE ANDRADE DA COSTA DEFERIDO

71871 RITA DE CASSIA MENDES ARAUJO INDEFERIDO Itens 6.2.1; 6.2.2

73843 SARAH NASCIMENTO ABREU INDEFERIDO Item 5-c

74158 SIDMAURA PEREIRA DA SILVA SOUSA INDEFERIDO Itens 5-c; 6.22; 6.8

74100 SILENE NEUSA DA SILVA RIBEIRO DEFERIDO

74043 THAYS FEITOSA CUNEGUNDES INDEFERIDO Itens 5-c; 6.2.1-f; 6.8

73524 VALÉRIA ALVES SANDES INDEFERIDO Itens 6.2.1-b,f; 6.2.2; 6.8

73865 VERA CRUZ BATISTA DE MORAES DEFERIDO

72355 VERLANE DE AZEVEDO SOUZA FIGUERÊDO DEFERIDO

72286 VILDETE MARIA NOGUEIRA DA SILVA INDEFERIDO Itens 6.2.1; 6.2.2

73679 WESLEY SOUSA RODRIGUES INDEFERIDO Itens 6.2.1; 6.2.2

* Requisitos que não foram atendidos, conforme o Edital.